aatITral
INSTITUTO

Effi,T,ti:::
c..'.r

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURÂL
DIREÇÂO GERAL

PORTARIA N" 238 DE 12 DE.IULHO DE,2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO SERNAMBACANO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

que the foi delegada pela Portaria No 460, de 2010812015, publicada no Dou de 20108/2015,

resolve:

LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados sob a coordenação da professora Elis Tatiane da

Silva Nogueira, em conlormidade com as exigências do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão

Pemambucano, com vigência a partir de 0510712018-

Rodolfo de Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

R GEBI
Fcr:

Sffi
-.\
h/^no.,,,,

ifl-HstrÉfthTft

SERVIDOR MAT. SIAPE

2393132

lslaine Santos Silva 1884238

Renata Gomes de Barros Santos

U..,lol